

Czyżew 14.07.2016r.

WYKONAWCY

Dotyczy : postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na budowę kablowej linii oświetlenia ulicznego przy ul. Kolejowej w Czyżewie na odcinku ulicy Kolejowej od ulicy Ciechanowieckiej do granicy miasta – etap I nr RG.271.8.2016
Biuletyn Zamówień Publicznych PORTAL UZP Numer ogłoszenia : 114497 – 2016 ; data zamieszczenia 01.07.2016r.

WYJAŚNIENIE i ZMIANA TREŚCI

SIWZ

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. 2164) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treści pytań wraz z odpowiedziami :

Pytanie 1

Czy w wycenie należy ująć demontaż i odbudowę nawierzchni chodników gdyż przedmiar tego nie obejmuje, czy nawierzchnie chodników będą zdemontowane; jeśli nie- proszę o określenie ich ilości do demontażu i odbudowy.

Odpowiedź 1

Budowa oświetlenia powinna być skoordynowana z objętą odrębnym projektem przebudową sieci energetycznej nN w ul. Kolejowej, której Inwestorem jest PGE Dystrybucja S.A. oraz projektem drogowym rozbudowy ul. Kolejowej, której Inwestorem jest Powiatowy Zarząd Dróg w Wysokiem Mazowieckiem. Przedstawione w projekcie trasy linii kablowych uwzględniają docelowy układ drogowy (po przebudowie). Kolejność realizacji poszczególnych zadań powinna być skoordynowana pomiędzy wykonawcami poszczególnych robót.

Pytanie 2

Schemat szafki oświetleniowej nie może być uzgadniany w momencie wykonania jak podaje opis techniczny lecz już na etapie wyceny oferty powinni otrzymać kompletny schemat (w szczególności rozrysowany blok sterowania oświetleniem) tak aby można było wycenić ją przed złożeniem oferty.

Odpowiedź 2

Przywołany zapis dotyczący konieczności uzgodnienia schematu szafki dotyczy sytuacji kiedy od czasu emisji projektu do czasu wykonania robót nastąpiły zmiany (np. dodatkowe obwody), które mogłyby spowodować konieczność wprowadzenia korekt w wyposażeniu szafki oświetleniowej. W tym przypadku szafka winna być wykonana według projektu.

Pytanie 3

Czy komunalna linia napowietrzna zostanie do czasu budowy oświetlenia kablowego zdemontowana czy należy ująć jej demontaż ?

Odpowiedź 3


Demontaż linii napowietrznej oraz budowa linii kablowych z budową złączy kablowych objęta jest odrębnym projektem realizowanym przez PGE Dystrybucja.

PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT

Zamawiający stosownie do treści art. 38 ust. 4 w związku z art. 36 ust. 1 pkt 11 oraz art. 12a ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) przedłuża termin składania ofert na dzień **19.07.2016 roku godz. 10:00.**

Wprowadzone zmiany są obowiązujące dla Wykonawców.

W pozostałym zakresie SIWZ pozostaje bez zmian.

Z up. BURMISTRZA

Andrzej Molenda
ZASTĘPCA BURMISTRZA